

# Årsredovisning

för

## KVN Media AB

559345-5602

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Osvalds, Styrelseledamot

2025-05-02

Styrelsen för KVN Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

KVN Media AB, med säte i Lund, är ett helägt dotterbolag till Valmeira Invest AB (556419-9411)

Bolaget bedriver förlagsverksamhet under varumärket Karavan Förlag, i första hand genom utgivning av fackböcker.

Under 2023 påbörjades en utgivning av olika reseguider. Ett antal nya titlar lanserades under 2024, vilket innebar att omsättningen ökade med ca 30 %. Förlagsbranschen befinner sig dock mitt i en dynamisk och utmanande omställning, både när det gäller produktion, tekniska format och marknader. Inte minst gäller detta utgivning av fackböcker. Ett aktivt arbete för att förhålla sig till dessa förändringar kommer att prägla företagets utveckling under kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 365	776	155
Resultat efter finansiella poster	-27	-148	-193
Soliditet (%)	4,3	8,0	17,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 249	268	<b>55 517</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268	-268	<b>0</b>
Årets resultat			1 961	<b>1 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 517</b>	<b>1 961</b>	<b>57 478</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 517
årets vinst	1 961
	<b>7 478</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 478
	<b>7 478</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 364 983	776 128
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		514 296	200 308
Övriga rörelseintäkter		-13 203	-4 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 866 076</b>	<b>972 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 442 293	-705 708
Övriga externa kostnader		-385 520	-344 767
Personalkostnader	2	-66 118	-69 846
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 893 931</b>	<b>-1 120 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 855</b>	<b>-148 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715	944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>714</b>	<b>-306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 141</b>	<b>-148 422</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		30 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 859</b>	<b>1 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-898	-1 310
<b>Årets resultat</b>		<b>1 961</b>	<b>268</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning

179 792

95 000

Färdiga varor och handelsvaror

633 888

204 383

**Summa varulager**

**813 680**

**299 383**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

347 819

97 698

Övriga fordringar

13 076

19 993

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 060

21 245

**Summa kortfristiga fordringar**

**367 955**

**138 936**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

148 555

259 154

**Summa kassa och bank**

**148 555**

**259 154**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 330 190**

**697 473**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 330 190**

**697 473**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 517

5 249

Årets resultat

1 961

268

**Summa fritt eget kapital**

**7 478**

**5 517**

**Summa eget kapital**

**57 478**

**55 517**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 262

86 636

Skulder till koncernföretag

970 000

400 000

Övriga skulder

15 489

12 794

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 961

142 526

**Summa kortfristiga skulder**

**1 272 712**

**641 956**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 330 190**

**697 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Varulagret värderas till anskaffningspris som skrivs ner med 30 % år 1-3 och därefter till ett evigt restvärde av 10 %.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Lund  
*Erik Osvalds*  
Erik Osvalds

2025-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

*Jenny Tobiaeson*  
Jenny Tobiaeson  
Auktoriserad revisor
